Советская ул.,18, г. Камбарка, 427950, тел.3-11-44,3-12-12

Р Е Ш Е Н И Е

Совета  депутатов муниципального образования «Муниципальный округ

Камбарский район Удмуртской Республики»

«Об участии муниципального образования «Муниципальный округ

Камбарский район Удмуртской Республики»  в конкурсном отборе  и

реализации в Удмуртской Республике инициативных проектов, выдвигаемых

для получения финансовой  поддержки за счет межбюджетных трансфертов из

бюджета Удмуртской Республики»

Принято Советом депутатов

муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский

район Удмуртской Республики»                                    25 октября 2023 года

               В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в

Российской Федерации», постановлением Правительства Удмуртской Рес-

публики от  21 декабря 2021 года № 689     «О конкурсном отборе и реализации

в Удмуртской Республике инициативных проектов, выдвигаемых для

получения финансовой поддержки за счет межбюджетных трансфертов из

бюджета Удмуртской Республики», Совет депутатов муниципального

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской

Республики»

Р Е Ш А Е Т:

             1. Администрации муниципального образования «Муниципальный

округ Камбарский район Удмуртской Республики» принять участие в

конкурсном отборе  и реализации в Удмуртской Республике инициативных

проектов, выдвигаемых для получения финансовой  поддержки за счет

межбюджетных трансфертов  из бюджета Удмуртской Республики.

            2. Администрации муниципального образования «Муниципальный

округ Камбарский район Удмуртской Республики» организовать работу по

подготовке документов к конкурсному отбору инициативных проектов,

выдвигаемых для получения финансовой  поддержки за счет межбюджетных

трансфертов  из бюджета Удмуртской Республики  на 2024 год.

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  ОКРУГ

КАМБАРСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ

РЕСПУБЛИКИ»

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ

КАМБАРКА ЁРОС»

МУНИЦИПАЛ  ОКРУГ»

МУНИЦИПАЛ  КЫЛДЫТЭТЫСЬ

ДЕПУТАТЬЁСЛЭН КЕНЕШСЫ

            3. Настоящее решение разместить на официальном сайте

муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики».

             4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

заместителя Главы Администрации по экономике и финансам – начальника

Управления финансов Администрации муниципального образования

«Муниципальный округ  Камбарский  район Удмуртской Республики»

Аксянову Н.Н.

Председатель Совета депутатов

муниципального образования

«Муниципальный округ

Камбарский район

Удмуртской Республики»                                                           Е.М.Ижболдина

г.Камбарка, Камбарского района

от 25 октября 2023г.

№ 253